



# خدمات تغذیه – هلت‌لینک بی‌سی

## هلت‌لینک بی‌سی

هلت‌لینک بی‌سی در بریتیش کلمبیا اطلاعات و توصیه‌های بهداشتی در موارد غیر اورژانسی ارائه می‌دهد. اطلاعات و توصیه‌های درمانی در وبسایت ما یا از طریق تماس با شماره ۱-۸-۱ قابل دسترسی است. برای کسب اطلاعات بیشتر از این

آدرس دیدن کنید: [www.healthlinkbc.ca](http://www.healthlinkbc.ca)

## خدمات تغذیه در هلت‌لینک بی‌سی

کارشناس‌های رسمی تغذیه ما به صورت تلفنی، از طریق ایمیل و آنلاین خدمات تغذیه را جهت رفع نیازهای شهروندان و متخصصان بهداشت بی‌سی به اطلاعات، آموزش و مشاوره ارائه می‌کنند.

## ساعات کار: دوشنبه تا جمعه ۹ صبح تا ۵ بعد از ظهر به وقت پاسیفیک



برای آموختن درباره تغذیه و سبک زندگی سالم از وبسایت ما دیدن کنید:  
[www.healthlinkbc.ca/healthyeating](http://www.healthlinkbc.ca/healthyeating)



فرم‌های ارجاع را درخواست کنید. مراقبتگران بهداشتی می‌توانند برای درخواست فرم‌های ارجاع به مشاور تغذیه با شماره ۱-۸-۱ تماس بگیرند



برای صحبت با یک کارشناس رسمی تغذیه با شماره ۱-۸-۱ تماس بگیرید. خدمات ترجمه به بیش از ۱۳۰ زبان در دسترس است.



سوالات خود درباره غذاها و تغذیه را به یک کارشناس رسمی هلت‌لینک بی‌سی ایمیل کنید:  
[www.healthlinkbc.ca/emaildietitian](http://www.healthlinkbc.ca/emaildietitian)

## برنامه‌ها و خدمات تخصصی

خدمات تغذیه انکولوژی: به رفع نیازهای تغذیه‌ای افراد مبتلا به سرطان قبل از، طی و بعد از درمان سرطان کمک می‌کند.

خدمات تغذیه‌ای حساسیت: به رفع نیازهای تغذیه‌ای نوزادان، کودکان و بزرگسالان با حساسیت غذایی کمک می‌کند. مشاوره حرفه‌ای پیشرفته به متخصصان بهداشتی ارائه می‌شود که در صدد تأمین نیازهای تغذیه‌ای افراد با حساسیت غذایی در جامعه خود هستند.

مدیریت منابع: دستورالعمل‌ها و منابع علمی مربوط به تغذیه را به منظور بهبود مشی حرفه‌ای و حمایت از سبک زندگی سالم‌تر، تهیه، ترجمه و توزیع می‌کند.

برنامه تغذیه و فعالیت بدنی برای کودکان: به کودکان، نوجوانان و خانواده‌هایشان کمک می‌کند که به وزن سالم برسند و سلامتی و کیفیت عمومی زندگی خود را بهبود ببخشند.

خدمات تغذیه کودکان: به والدین، مراقبین، کودکان و متخصصان بهداشت کمک می‌کند که مسائل تغذیه‌ای کودکان مانند مشکلات تغذیه و بدغذایی، نارسایی در رشد، مکمل‌های ویتامین و مواد معدنی و نگرانی‌های تغذیه‌ای در کودکان با نیازهای بهداشتی ویژه را حل کنند.

خدمات سیاست‌گذاری تغذیه استانی: به صاحبان صنایع غذایی، متخصصان بهداشت و عموم مردم، خدمات مشاوره تغذیه و علوم غذایی ارائه می‌دهد.

از مقررات، سیاست‌ها و رویه‌های برتر استانی به منظور تأمین مواد غذایی سالم‌تر و ترویج تغذیه سالم حمایت می‌کند.



HealthLinkBC